
 BUCHINGER VIERKAMPF 2020 - DISZIPLIN SCHIESSEN 
 Bayerniederhofen, den 17. Januar 2020 
 

 

Ergebnisse 
 

Beste Schützen des Wettkampfes: 
 

Beste Dame mit 96 Ringen: 

Ronja Bendig 

Bester Herr mit 98 Ringen: 

Lorenz Grieser 
 

 

 

 
 
 

Beste Herren & Mixed - Mannschaft: 
 

Bierdimpel    280 Ringe 

 

 

 
 

 

Beste Damen - Mannschaft: 
Hakuna-Matata´s  

Käptn Balu & seine Crew  
 

 

 

271 Ringe 



 

 

BUCHINGER VIERKAMPF 2020 - DISZIPLIN SCHIESSEN  

Bayerniederhofen, den 17. Januar 2020 
 

Mannschaftswertung Damen 
 

 Platz Name Ergebnisse: 
 

 1. Platz Hakuna-Matata´s  271 Ringe  

 Lang Marina  92 

 Linder Denise  92 

 Bellmund Karin  87 

 

 2. Platz Käptn Balu & seine Crew  271 Ringe  

 Grieser Karola  92 

 Wörle Andrea  91 

 Greisl Anna  88 

 Häußrer Lisa  85 

 

 3. Platz Fantastischen Vier  265 Ringe  

 Ott Franziska  94 

 Hennevogel Steffi  86 

 Greisl Kathi  85 

 Schuster Annalena  77 

 

 4. Platz Die Weintauben  265 Ringe  

 Gans Sofia  93 

 Gans Manuela  90 

 Kotz Stephanie  82 

 Pröbstl Annalena  77 

 

 5. Platz La Lausmädla  261 Ringe  

 Pfeiffer Laura  92 

 Häußrer Sara  92 

 Köpf Anna-Lena  77 

 

 6. Platz Team Tequila  261 Ringe  

 Gschwill Maria  89 

 Schneider Ann-Charlott  87 

 Taufratshofer Celina  85 

 Dressel Julia  75 

 

 7. Platz Chickenwins  253 Ringe  

 Rammbach Theresa  93 

 Steinacher Jenny  86 

 Lang Claudia  74 

 Steiner Sophia  69 

 

 8. Platz 4 Früchtchen  251 Ringe  

 Grieser Daniela  85 

 Grieser Kathi  83 

 Köpf Karina  83 

 Mathe Sophia  82 

 

  



BUCHINGER VIERKAMPF 2020 - DISZIPLIN SCHIESSEN  

Bayerniederhofen, den 17. Januar 2020 

 

 

Mannschaftswertung Herren & Mixed 
 

 Platz Name Ergebnisse: 

 

 1. Platz D´Bierdimpl 280 Ringe 
 Wörle Franz 97 

 Grieser Thomas 92 

 Hennevogel Stefan 91 

 Köpf Andreas 83 

 

 2. Platz Die taffen Giraffen 279 Ringe 

 Senn Samuel 95 

 Lang Karina 93 

 Köpf Roman 91 

 Grieser Korbinian 85 

 

 3. Platz Hüttenteam 2 279 Ringe  

 Bellmund Martin 95 

 Straubinger Florian 92 

 Köpf Domi 92 

 Lerchenmüller Uli 90 

 

 4. Platz SC Konditraining 277 Ringe  

 Bendig Ronja 96 

 Bendig Samuel 94 

 Gebler Konrad 87 

 Etschmann Tobias 86 

 

 5. Platz Bacartol 275 Ringe  

 Grieser Lorenz 98 

 Müller Alexander 89 

 Pahl Thomas 88 

 Christa Benedikt 87 

 6. Platz Team Kegelbahn 274 Ringe  

 Huml Rudi 96 

 Lang Fritz 90 

 Köpf Martin 88 

 Linder Klaus 84 

 7. Platz Angehende Silberrücken 273 Ringe  

 Lang Beni 92 

 Lang Max 91 

 Unger Florian 90 

 8. Platz Königstiger 271 Ringe  

 Köpf Stefan 92 

 Linder Roman 90 

 Zedelmeier Georg 89 

 Hafner Sebastian 86 

 9. Platz D´Hambrar 270 Ringe  

 Köpf Maxi 93 

 Lang Simon 92 

 Emilius Mona 85 

 Stöller Jenny 81 



 10. Platz mir egal 269 Ringe  

 Linder Reini 93 

 Krün Thomas 89 

 Kotz Tobias 87 

 Köpf Florian 78 

 

 11. Platz Team Seerose 269 Ringe  

 Weber Markus 91 

 Schwarz Herbert 90 

 Filser Michael 88 

 Schmölz Hannes 82 

 

 12. Platz Himbeerdonis 268 Ringe  

 Köpf Simon 91 

 Remmler Sebastian 89 

 Pröbstl Raffael 88 

 Stückel Andreas 87 

 

 13. Platz Die Zamgwürfelten 267 Ringe  

 Driendl Florian 94 

 Bauer Sascha 87 

 Fahl Regina 86 

 Lutzenhauser Peter 75 

 

 14. Platz Alphornbläser 266 Ringe  

 Köpf Josef 94 

 Lang Mathias 87 

 Gebler Vinzenz 85 

 Köpf Julian 85 

 

 15. Platz Bierlinge 266 Ringe  

 Trakies Fabian 93 

 Pfeiffer Marco 90 

 Linder Christoph 83 

 Lang Magnus 82 

 

 16. Platz Mahatma GönnDir 265 Ringe  

 Sadkowski Markus 89 

 Straubinger Simon 88 

 Kithiy Cedric 88 

 Gschwill Moritz 77 

 

 17. Platz Christel's Sahneschnitten 263 Ringe  

 Schmid Tobias 92 

 Etschmann Ferdi 91 

 Gaus Luis 80 

 Müller Thomas 71 

 

 18. Platz Löschzwerge 262 Ringe  

 Greisl Martin 94 

 Häußrer Luggi 85 

 Lang Herbert 83 

 Schwarz Albert 76 

 

 19. Platz Fiesn 4 259 Ringe  

 Ott Max 89 

 Streif Peter 85 

 Hack Marius 85 

 



 20. Platz D' Jungspunde 253 Ringe  

 Pfeiffer Basti 90 

 Echtler Josef 86 

 Groß Fabian 77 

 

 21. Platz Hackfleisch 252 Ringe  

 Köpf Korbinian 91 

 Hipp Thomas 83 

 Schichtl Markus 78 

 Kempf Philipp 73 

 

 21. Platz Gschdoagar 252 Ringe  

 Stöller Tobias 91 

 Mayr Philipp 83 

 Etschmann Florian 78 

 

 

 

 

 
 

Blattl-Wertung 
 

 

Damenklasse 
1. Platz Annalena Schuster 117,1 Teiler 
2. Platz Ronja Bendig 118,7 Teiler 

3. Platz Sara Häußrer 150,9 Teiler 

4. Platz Sophia Mathe 161,2 Teiler 

5. Platz Laura Pfeiffer 187,2 Teiler 

 
 

Herrenklasse 
1. Platz Konrad Gebler 45,6 Teiler 
2. Platz Lorenz Grieser 55,1 Teiler 

3. Platz Thomas Grieser 64,8 Teiler 

4. Platz Tobias Stöller 98,7 Teiler 

5. Platz Domi Köpf 99,0 Teiler 
 

 

 

 

 

  



Einzelergebnisse 
 

 

Platz Name Mannschaft Ergebnisse: 

1 Grieser Lorenz Bacartol 98 

2 Wörle Franz D´Bierdimpl 97 

3 Huml Rudi Team Kegelbahn 96 

4 Bendig Ronja SC Konditraining 96 

5 Senn Samuel Die taffen Giraffen 95 

6 Bellmund Martin Hüttenteam 2 95 

7 Köpf Josef Alphornbläser 94 

8 Driendl Florian Die Zamgwürfelten 94 

9 Bendig Samuel SC Konditraining 94 

10 Ott Franziska Fantastischen Vier 94 

11 Greisl Martin Löschzwerge 94 

12 Trakies Fabian Bierlinge 93 

13 Rammbach Theresa Chickenwins 93 

14 Linder Reini mir egal 93 

15 Lang Karina Die taffen Giraffen 93 

16 Gans Sofia Die Weintauben 93 

17 Köpf Maxi D´Hambrar 93 

18 Linder Denise Hakuna-Matata´s 92 

19 Schmid Tobias Christel's Sahneschnitten 92 

20 Pfeiffer Laura La Lausmädla 92 

21 Straubinger Florian Hüttenteam 2 92 

22 Köpf Domi Hüttenteam 2 92 

23 Grieser Thomas D´Bierdimpl 92 

24 Häußrer Sara La Lausmädla 92 

25 Grieser Karola Käptn Balu & seine Crew 92 

26 Lang Simon D´Hambrar 92 

27 Köpf Stefan Königstiger 92 

28 Lang Beni Angehende Silberrücken 92 

29 Lang Marina Hakuna-Matata´s 92 

30 Etschmann Ferdi Christel's Sahneschnitten 91 

31 Köpf Korbinian Hackfleisch 91 

32 Weber Markus Team Seerose 91 

33 Stöller Tobias Gschdoagar 91 

34 Hennevogel Stefan D´Bierdimpl 91 

35 Lang Max Angehende Silberrücken 91 

36 Köpf Simon Himbeerdonis 91 

37 Wörle Andrea Käptn Balu & seine Crew 91 

38 Köpf Roman Die taffen Giraffen 91 

39 Lerchenmüller Uli Hüttenteam 2 90 

40 Schwarz Herbert Team Seerose 90 

41 Unger Florian Angehende Silberrücken 90 

42 Gans Manuela Die Weintauben 90 

43 Pfeiffer Marco Bierlinge 90 

44 Linder Roman Königstiger 90 

45 Lang Fritz Team Kegelbahn 90 

46 Pfeiffer Basti D' Jungspunde 90 
 

 

 
Ergebnisse auch im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de 

 

http://www.sv-buching-berghof.de/

